Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

Администрации городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2013 г.  №  12

           г. ОПОЧКА
Об утверждении результатов инвентаризации

нестационарных торговых объектов, расположенных

на территории городского поселения «Опочка»

        В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 18 приказа Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011г. № 55 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации городского поселения «Опочка»  «О разработке схемы размещения нестационарных   торговых   объектов  на территории городского поселения «Опочка» от 07.06.2013г. № 11 Администрация городского поселения «Опочка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского поселения «Опочка», согласно приложению.
2. Установить срок действия результатов инвентаризации нестационарных торговых объектов на один год.

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационном стенде и официальном сайте городского поселения.

И.о. Главы Администрации

городского поселения «Опочка»                                                          О.М.Балан

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения «Опочка»

от 17.06.2013 № 12

РЕЕСТР СУЩЕСТВУЮЩИХ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ,

ПРАВА НА РАЗМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ПОДТВЕРЖЕНЫ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения (адрес)
	Площадь размещенного торгового объекта (м²)

	1
	киоск
	ул. Автозаводская, ориентир – магазин «Продукты»
	6

	2
	киоск
	ул. Коммунальная (место 8)
	5,5

	3
	павильон
	ул. Коммунальная (место 18)
	18

	4
	павильон
	ул. Гагарина(место 2)
	20

	5
	киоск
	ул. Коммунальная (место 7)
	4

	6
	киоск
	ул. Коммунальная (место 14)
	4

	7
	киоск
	ул. Ленина, д. 17-б
	7,5

	8
	киоск
	ул. Красногородская, д.5-б
	6,4

	9
	киоск
	ул. Коммунальная (место 6)
	8

	10
	киоск
	ул. Автозаводская (место 9-в)
	5,4

	11
	киоск
	ул. Коммунальная (место 9-а)
	5,9

	12
	киоск
	ул. Коммунальная, д.16-а
	16,4

	13
	киоск
	ул. Гагарина (место 8)
	21

	14
	павильон
	ул. Ленина  (место 17-а)
	18

	15
	павильон
	ул. Гагарина (место 4)
	18

	16
	павильон
	ул. Коммунальная (место 2)
	24

	17
	павильон
	ул. Гагарина (место 7)
	16

	18
	киоск
	ул. Гагарина (место 5)
	4

	 19
	киоск
	ул. Автозаводская (место 1)
	4

	20
	киоск
	ул. Ленина (место 13-а)
	5,5